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Nils Petter Boye døde 21. mai 2023, 86 år gammel. Han var med i

Baromedisinerne, kolleger som alle hadde jobbet sammen på niende avdeling

ved Ullevål sykehus. Avdelingen, som omfattet lunge-, blod- og

fordøyelsessykdommer, var den enheten våre følelser og minner var knyttet til.

I 45 år har vi møttes et par ganger årlig på hytte i Hemsedal, og etter hvert har

vi trukket inn konene våre i utenlandsreiser og konserter. Dette grepet var

klokt, og foreningen er blitt en viktig sosial kontakt for oss også i

pensjonsalderen.

Nils Petter var knyttet til sjøen og til jorda, bosatt som han var på slektens

eiendom Bjelland på Tromøya. Han hadde planene klare for utbygging for

familien. Vi kjente meget godt hans sterke gjennomføringsvilje på jobben, men

her møtte den sin overmann: fylkesmannen i Arendal.

Da Nils Petter for mange år siden ble syk, imponerte han oss med den styrken

han mobiliserte for å gjenvinne det funksjonstapet som slagsykdommen hadde

medført. Talen var sterkt hemmet. Han og vi erfarte først og fremst gleder over

å forstå, men også lett pinlige episoder når han forsto på vårt svar at vi intet

hadde forstått. Disse «God dag, mann! – Økseskaft!»-situasjonene må ha vært

slitsomme, men han var alltid blid og forståelsesfull. Vanskeligst var den

intense debatten, når heller ikke Nils Petter bremset talefarten eller -energien,

og nyttigst var den rolige praten på tomannshånd på tur eller over en øl. En

hendelse vi husker godt var møtet i et fullsatt auditorium på Ullevål, med

statsråden som skulle orientere om helsepolitikken. Emnet var midt i Nils

Petters interesse, og han var aktiv i spørrerunden etter foredraget, da han

framførte sine spørsmål forståelig, men med åpenbart meget stort besvær. Han

viste skikkelig tæl ved å gå inn i en slik situasjon og gjennomføre den så trygt og

godt. Vi husker ikke hva ministeren sa, for oss var det Nils Petter som vant

diskusjonen gjennom kunnskap, iherdighet og besluttsomhet.

Vi takker Nils Petter for mange års godt vennskap, og våre varme tanker går til

Grete og familien.

Fra baromedisinske venner fra niende avdeling, Ullevål sykehus.
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